
Týdenní plán 3. A od pondělí 18. 5. do pátku 22. 5. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Milé děti,  

opět vás po týdnu zdravím. Doufám, že se máte dobře a že jste zdraví . Potěšilo mě, že jste se někteří 

připojili k videohovoru, moc ráda jsem vás viděla . Děkuji za zasílání ofocených vypracovaných úkolů.  

Posílám další zadání domácí práce a budu se těšit na vaše vypracované úkoly, které pošlete na mail 

hermanova@zsvyhlidka.cz nejpozději do pondělí 25. 5. 2020.  

 úterý 19. 5. nebo čtvrtek 21. 5. od 9. 30 do 10:00 - společný (nepovinný) videohovor. Pošlete 

pozvánku alespoň o den dříve, abych si vás mohla přidat do skupiny na hermanzsvyhlidka@gmail.com (z Hangouts) 

Český jazyk 

 procvičujeme stále učivo Slovní druhy (opakuj 1. podstatná jména – 10. citoslovce) a vyjmenovaná slova  

 u podstatných jmen – číslo, rod a přidáme pád - projděte si prezentaci nebo pročtěte v učebnici str. 162 – 

167 – hlavně tabulky !Pamatujte si:  (příloha_Prezentace) 

 přepiš zápis do sešitu Čj – Š, nezapomínej na datum a podtržení  (příloha_Zápis_Čj_Podstatná jména_pád)  

 165/9  - Pracuj podle příkladu nebo podle návodu v Prezentaci.  

Příklad: na chodníku – na čem?  - (o) kom / (o) čem?  6. pád 

 166/12 a napiš si pádové otázky + skloňuj slovo myška + myšky 

 k procvičení: https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/podstatna-jmena 

 čtení – čtěte pravidelně vlastní knihu – (zapiš do čtenářského deníku, jakou knihu čteš a nakresli obrázek – 

posílejte až po přečtení celé knihy) 

 psaní – 1 strana (pokračuj tam, kde jsi skončil/-la) 

Matematika  

 Násobení dvojciferných čísel jednociferným činitelem – učebnice str. 25 + prezentace (příloha Násobení 

dvojciferných čísel jednociferným činitelem) 

 písemně do sešitu M – Š nadpis Násobení dvojciferných čísel jednociferným činitelem a 25/2, 26/9 

z každého sloupce 4 příklady 

 26/7, 26/13 – dodržuj správně: zápis, podtržení, výpočet, zkouška, odpověď (na každou otázku v úloze) 

 geometrie – pročtěte si str. 24 nebo si projděte prezentaci (Střed úsečky) 

 do sešitu M – geometrie Střed úsečky – nadpis, 24/4 – opiš i věty z učebnice, které jsou vytištěné červeně! 

Prvouka 

 Živočichové učebnice str. 56 – 57 – pročti si nebo projdi prezentaci (Živočichové) 

 zápis Živočichové – společné znaky (příloha_Prvouka_ Živočichové_společné znaky) 

 https://www.youtube.com/watch?v=q5ET9PTfBDc 
  

 

Pokračování na další straně  

. 

. 

. 

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/podstatna-jmena
https://www.youtube.com/watch?v=q5ET9PTfBDc


. 

Anglický jazyk 

 Pracovní sešit str. 68 – souhrnné procvičení lekce 7: a tall woman = vysoká žena, a thin man = hubený muž, … 

He’s got long black hair. = (on) Má dlouhé černé vlasy., … 

 Test 7 - po důkladném procvičení lekce 7 začni psát samostatně test cca 20 min (příloha Aj_Test 7) 

 Úvod do 8. lekce – učebnice str. 56 video - stačí shlédnout a procvičit po 9:50 přiloženého odkazu: 

https://www.youtube.com/watch?v=6tm8TtEQHTQ&t=7s nebo samostatná písnička: 

https://www.youtube.com/watch?v=HSTM_BDll0I 

 Lekce 8 = Unit 8 zapiš nová slovíčka z pracovního sešitu 92 do sešitu Aj - slovíčka  

 

 

Milé děťátka, to je vše,  

ať se vám daří zvládat úkoly co nejlépe a včas, 

ať si můžete užívat i jiné aktivity.   

 

Myslím na vás a moc se na vás těším, 

vaše třídní učitelka Jitka Hermanová  

  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=6tm8TtEQHTQ&t=7s
https://www.youtube.com/watch?v=HSTM_BDll0I

